Sredstva šumskog doprinosa uplaćuju se na poseban račun jedinice lokalne samouprave 

područja na kojem je obavljena sječa šume i koriste se isključivo za financiranje izgradnje 

komunalne infrastrukture.  

Članak 3. 

U Proračunu Općine Pitomača sredstva šumskog doprinosa za 2026. godinu planiraju se 

u iznosu od 98.000,00 eura (slovima: devedeset osam tisuća eura), a koristit će se za 

sufinanciranje:  

- gradnje vodoopskrbnog sustava - 20.000,00 eura, 

- gradnje kanalizacijskog sustava - 20.000,00 eura,  

- gradnje plinskog sustava – 20.000,00 eura, 

- aglomeraciju Pitomača - 38.000,00 eura.